市政記者クラブ加盟社 各位

「市長と語ろう！もりおか盛り上げ座談会」

 祭り・イベント関係者と内舘市長が懇談します。

内舘市長が、市民とのミーティング「もりもり」～市長と語ろう！もりおか盛り上げ座談

会～を開催します。今回は、祭り・イベント関係者の生の声を聴くことで、今後の市の観光振興

に活用することなどを目的に実施するものです。

つきましては、当日の取材方について御配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

【日 時】令和６年12月24日（火）16時～17時

【会 場】プラザおでって ３階大会議室（盛岡市中ノ橋通一丁目 1-10）

【出席者】祭り・イベント関係者（６名程度）、市長

【概 要】

１ 開会

２ 市長挨拶

３ 参加者自己紹介

４ 懇談

５ 閉会

※祭り・イベント関係者と現状と課題、今後の展望について懇談します。

【問い合わせ】

・「もりもり」全般について

市長公室 広聴広報課

  担当 真田（さなだ）

  TEL  019-626-7517

・当日の進行、参加者等について

交流推進部 観光課 事業推進係

担当 髙橋（たかはし）

TEL  019-613-8391

盛岡市プレスリリース
～世界から盛岡ファンを引き寄せる東北の観光交流都市～

令和６年12月18日

交流推進部観光課